
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00203/2010 (SRP)

Às 10:53 horas do dia 24 de novembro de 2010, após analisado o resultado do Pregão nº 00203/2010, referente ao Processo nº
23087005820201061, o pregoeiro, Sr(a) VERA LUCIA CUNHA DE OLIVEIRA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme
indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: MATERIAL / EQUIPAMENTO / COMPONENTE - LABORATÓRIO
Descrição Complementar: Meio líquido para cultivo celular RPMI, fco c/ 500ml. Marca CULTILAB.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: FCO
Valor estimado: R$ 88,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na aceitação 24/11/2010 10:11:31 Item cancelado na aceitação. Motivo: Item com valores acima dos valores de referencia

Item: 2
Descrição: MATERIAL / EQUIPAMENTO / COMPONENTE - LABORATÓRIO
Descrição Complementar: Solução de penicilina 10000UI/ml e estreptomicina 10 mg/ml, para cultivo celular (fco c/ 5ml). Marca CULTILAB.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: FCO
Valor estimado: R$ 37,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na aceitação 24/11/2010 10:14:19 Item cancelado na aceitação. Motivo: Item com valores acima do valor de referencia

Item: 3
Descrição: MATERIAL / EQUIPAMENTO / COMPONENTE - LABORATÓRIO
Descrição Complementar: Soro fetal bovino estéril e inativado (fco/ 500ml). Marca CULTILAB.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: FCO
Valor estimado: R$ 260,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na aceitação 24/11/2010 10:14:46 Item cancelado na aceitação. Motivo: Item com valores acima do valor de referencia

Item: 4
Descrição: MATERIAL / EQUIPAMENTO / COMPONENTE - LABORATÓRIO
Descrição Complementar: Solução de tripsina/EDTA, frasco de 50ml com tripsina (2,5 g/L), com atividade 1:250. Marca CULTILAB.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: FCO
Valor estimado: R$ 25,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na aceitação 24/11/2010 10:15:16 Item cancelado na aceitação. Motivo: Item com valores acima do valor de referencia

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Voltar

24/11/2010 14:08


